



MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI

Sprawozdanie sportowe za lata 2009 – 2012.

W okresie 4-ro letniej kadencji, na terenie MZJ rozegrano 157 zawodów jeździeckich w tym 1 zawody rangi międzynarodowej i 21 imprez ogólnopolskich. Dwukrotnie rozgrywane były Finały Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży – w roku 2009- ujeżdżenie w WLKS Krakus, skoki w KKJK i wkkw w KJ Szarża Bołęcín, - w roku 2012 - ujeżdżenie w WLKS Krakus, skoki w KJK Szary Michałowice i wkkw w KJ Facimiech. W marcu 2012 r. rozegrano po raz pierwszy w naszym regionie Halowe zawody zaliczane do Halowego Pucharu Polski w KJK Szary Michałowice. Cenną inicjatywą było wprowadzenie licznych zawodów towarzyskich, szczególnie Towarzyski Puchar Małopolski w WLKS Krakus, co znacznie powiększyło ilość startujących. Na zawodach w Swoszowicach startuje przeważnie od 100 do 150 koni, w Michałowicach na ZO od 190 do 210 a na ZR ok. 120 koni. Pozytywnie należy również ocenić frekwencję na zawodach ujeżdżeniowych i wkkw w KJ Facimiech, który to ośrodek przejął po KJ Szarża Bołęcín zawody w wkkw. Należy natomiast odnotować malejącą frekwencję na zawodach w pozostałych klubach, poza zawodami ujeżdżeniowymi organizowanymi przez KS Bór Toporzysko na obiekcie WLKS Krakus w Swoszowicach.

W okresie sprawozdawczym zawodnicy z terenu Małopolski zdobyli w Mistrzostwach Polski różnych kategorii wiekowych 19 medali w tym najwięcej w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 15. Najważniejsze osiągnięcia zawodników w poszczególnych latach to:

Rok 2009

Ujeżdżenie –

Halowy Puchar Polski – seniorzy – 9 m Katarzyna Klein – KJK Klan Kraków, młodzi jeźdźcy – 5 m Justyna Palmowska – Stadnina Niepołomice

OOM – kuce – 11 m Zuzanna Leśniak – niezrzeszona

Skoki –

Mistrzostwa Polski – młodzi jeźdźcy – 6 m Jarosław Koziarowski – WLKS Krakus, 12 m Weronika Tyndel – Stadnina Niepołomice, juniorzy – 13-15 m Konrad Kargol z KJK Szary Michałowice i Marta Pacholska z WLKS Krakus,

OOM – kuce – 1 m Paula Płaneta – WLKS Krakus, 2 m Dagmara Piętka – WLKS Krakus, 8 m Maja Żytkowicz – WLKS Krakus, duże konie – 2 m Dagmara Piętka – WLKS Krakus i 3 m Paula Płaneta z WLKS Krakus.

WKKW –

OOM – 7 m Michał Hycki z KJ Szarża Boęcín.

Rok 2010

Ujeżdżenie –

Halowy Puchar Polski – seniorzy – 2 m Katarzyna Klein z KJK Klan Kraków

Małopolski Związek Jeździecki



MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI

Mistrzostwa Polski – seniorzy – 8 m Łukasz Wituchowski – WLKS Krakus, juniorzy – 7 m Aleksandra Mołodecka z WLKS Krakus,
OOM – konie – 2 m Patrycja Paluch – niezrzeszona, 3 m Marta Filipiak – niezrzeszona, 9 m Emilia Chmielowska – KS Bór Toporzysko, kuce – 8 m Zuzanna Leśniak – niezrzeszona,
Skoki –
Halowy Puchar Polski – młodzi jeźdźcy – 5 m Joanna Tłuszcz – KJK Szary,
Mistrzostwa Polski – seniorzy – 18 m Weronika Tyndel – KJK Szary, młodzi jeźdźcy – 2 m Jarosław Koziarowski WLKS Krakus, juniorzy – 5 m Konrad Kargol z KJK Szary,
OOM – kuce – 8 m Monika Lubberda WLKS Krakus, 15 m Paulina Witkowska – WLKS Krakus, konie – 11 m Julia Bochenek z KKJK, 12 m Paula Płaneta – Szwadron Niepołomice, 18 m Maja Żytkowicz – WLKS Krakus,
Mistrzostwa i Puchar Polski Kuców – gr.E 5 m Maja Żytkowicz – WLKS Krakus, gr C – 1 m Monika Lubberda i 2 m Monika Grundkowska – obie WLKS Krakus, gr A2 – 5 m Ewa Zaborowska – WLKS Krakus
WKKW –
OOM – kuce – 8 m Michał Hycki – KJ Szarża Bolęcin

Rok 2011

Ujeżdżenie –

Mistrzostwa Polski – seniorzy – 5 m Łukasz Wituchowski – WLKS Krakus

OOM – 2 m Patrycja Paluch – niezrzeszona

Skoki –

OOM – konie – 5 m Julia Bochenek z KKJK, 9 m Izabella Petryka i 10 m Albert Ornat – obydwójce z WLKS Krakus, 12 m Maja Żytkowicz – WLKS Krakus, kuce – 3 m Monika Lubberda WLKS Krakus,

WKKW –

OOM – 2 m Zuzanna Leśniak – niezrzeszona i 3 m Michał Hycki z KJ Szarża Bolęcin

Rok 2012

Ujeżdżenie –

Mistrzostwa Polski – seniorzy – 3 m Łukasz Wituchowski z WLKS Krakus, młodzi jeźdźcy – 6 m Aleksandra Mołodecka z WLKS Krakus,

OOM – kuce – 1 m Zuzanna Leśniak – niezrzeszona, konie – 2 m Patrycja Paluch – niezrzeszona, 6 m Weronika Sławińska – WLKS Krakus

Skoki –

Mistrzostwa Polski Seniorów – 3 m Michał Ziębicki – KJK Szary Michałowice

OOM – konie – 1 m Monika Grundkowska z WLKS Krakus, 12 m Angelika Policht z WLKS Krakus, kuce – 3 m Monika Grundkowska – WLKS Krakus,

Mistrzostwa Polski Młodzików – gr A2 – 3 m Iga Krusinowska WLKS Krakus,

WKKW –

Małopolski Związek Jeździecki



MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI

OOM – konie – 2 m Zuzanna Leśniak – niezrzeszona, kuce – 4 m Aleksandra Stańska – niezrzeszona.

W 2012 roku zasługują na podkreślenie 2 brązowe medale Mistrzostw Polski Seniorów zdobyte w ujeżdżeniu przez Łukasza Wituchowskiego i w skokach przez Michała Ziębickiego.

W trakcie kadencji nasi zawodnicy reprezentowali Polskę w **Mistrzostwach Europy** : Jarosław Koziarowski w juniorach a następnie w młodych jeźdźcach, Konrad Kargol w juniorach oraz Monika Grundkowska i Albert Ornat w kategorii dzieci.

V-ce Prezes MZJ ds. sportowych
Jacek Wiślocki

Karków, 29 października 2012

Małopolski Związek Jeździecki

Ul. Na Błonie 15d
30-147 Kraków

NIP:945-19-06-345
KRS: 124284

www.mzj.krakow.pl